
Jana R. (JANAzOL) ID 411 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:05

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj :-) tady jsou naše podmínky:
  - když pošlete platbu ještě ten den jsem ochotná jít na poštu ten nebo další den hned ráno :-)
  - když koupíte 2 bundy poštovné ZDARMA :-)),oblečení se potřebuju zbavit, stěhujeme se.

  -míry jsou vždy dány, nafocené detailní fotky jsou :-)
  -posílám zásadně doporučeně! ne na slovensko a do ciziny

  - při prodeji: jakmile bude platba na účtu, doporučeně odesílám další den
  PŘI VĚTŚI OBJEDNÁVCE dáreček :-)

  VÝMĚNNÉ OBCHODY za:

  cyklo potřeby
  BALEA kosmetika z DM,
  izolepy
  čaje, kafe,

  MOC děkuju a těším se příště,
  Aź balíček dorazí, dejte vědět, Děkuji:-)
  zdraví Vás
  Janča a holky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

